13
ПРИМЕНЕНИЕ
• Водоснабжение.
• Системы орошения.
• Системы повышения давления.
• Системы пожаротушения.
Скважинные
насосы 4”

Насос серии GS, номинальная подача – 4 м3/ч, номинальная мощность двигателя – 1,1 кВт,
50 Гц, однофазная версия.
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
(ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ)
СЕРИЯ GS
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
(НАСОС)
ТИП ДВИГАТЕЛЯ
L4CGS
НОМИНАЛЬНАЯ ПОДАЧА в м3/ч
M 	=	ОДНОФАЗНЫЙ
T	 =	ТРЕХФАЗНЫЙ
11 M
СЕРИЯ GS
ПУСТО	 =	50 Гц
6	 =	60 Гц
ПРИМЕР: 4GS11M-L4C
Насос серии GS, номинальная подача – 4 м3/ч, номинальная мощность двигателя – 1,1 кВт, 50 Гц,
однофазная версия, с 4” двигателем L4C .
4
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ (кВт x 10)
GS
НОМИНАЛЬНАЯ ПОДАЧА в м3/ч
M 	= 	ОДНОФАЗНЫЙ
T 	= 	ТРЕХФАЗНЫЙ
11 M
СЕРИЯ GS
ПУСТО 	=	50 Гц
6 	 =	60 Гц
4
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ (кВт x 10)
                               3 / 7
17
СЕРИЯ GS
ДИАПАЗОН ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ХАРАКТЕРИСТИК ПРИ 50 Гц
Q м3/ч
Q л/мин
H
м
об/мин Приложение A
                               4 / 7
22
TABELLA PRESTAZIONI IDRAULICHE SERIE  4GS  2 po
POMPA NUMERO
TIPO STADI l/min        0 30 40 60 80 90
m3/h        0 1,8 2,4 3,6 4,8 5,4
kW HP
4GS03M 4 0,37 0,5 27 24 23 19 13 9
4GS05M 7 0,55 0,75 47 42 40 33 22 15
4GS07M 9 0,75 1 60 54 51 42 28 19
4GS11M 14 1,1 1,5 94 84 80 66 44 30
4GS15M 19 1,5 2 127 114 108 89 60 40
4GS22M 27 2,2 3 181 162 154 127 85 57
4GS30T 35 3 4 228 204 194 160 107 72
4GS40T 48 4 5,5 321 288 274 226 151 102
POTENZA
MOTORE
Q = PORTATA
H = PREVALENZA TOTALE IN METRI COLONNA D'ACQUA
TABELLA DIMENSIONI E PESI SERIE 4GS..L4C  2 Poli
ELETTRO NUMERO  PESO PESO
POMPA STADI DNM POMPA ELETTRO
TIPO * POMPA
 L1 L kg kg
4GS03M-L4C 4 Rp 1 ¼ 245 479 2,5 9,7
4GS05M-L4C 7 Rp 1 ¼ 309 573 3,1 10,9